
St 578 Umleitungsfahrplan, WÜ-TBB-Hardheim aufgrund Sperrung St 578 Landesgrenze

Montag - Freitag (Werktage)
Bustouristik Eisenhauer GmbH, Siemensstr. 4, 97941 Tauberbischofsheim, Telefon: (09341) 4082, info@bustouristik-eisenhauer.de

Fahrt 102 104 106 108 112 120 116 114 118 110 126 124 130 128 132 134 138 136
Beschränkungen S F S S S S S S F

Fahrzeugtyp B A B GL B B B B B B B B B A A A A A

Hinweise Sei 890 890 890 Sei

Würzburg Busbahnhof 10 06:00 08:00 09:59 10:55
- Handwerkskammer 2
- Residenzplatz 2
- Neue Universität 2
- Leistenstraße 2
Höchberg Karwinkel 2 06:07 08:07 10:06 11:08
Erbachshof B27/Abzw. Eisingen 2 06:14 08:14 10:13 11:15
Kist Bauweg 2 06:16 08:16 10:15 11:17
- Carl-Diem-Straße 2 06:17 08:17 10:16 11:18
Irtenberg Forsthaus 2
Schönfeld Ort 2 08:32 11:33
Ilmspan Ersatzhaltestelle 1 08:35 11:36
Gerchsheim Ortsmitte 1 05:11 06:34 06:40 07:23 08:07 08:43 10:36 11:44
- Dachsberg 1 05:11 06:34 06:40 07:23 08:07 08:43 10:36 11:44
Schönfeld Ort 2 05:17 06:32 07:29 08:13
Ilmspan Ort 2 05:20 06:35 07:32 08:16
Großrinderfeld Schule 1 06:40 07:38 08:22
- Ortsmitte 2 05:26 06:41 06:42 06:42 07:39 08:23 08:51 10:44 11:52
Paimar Abzweig 2 05:29 06:44 06:45 06:45 07:42 08:54 10:47 11:55
Tauberbischofsheim Würzburger Str. 2 05:34 06:49 06:50 06:55 06:50 07:47 08:59 10:52 12:00
- Evangelischer Kindergarten 1
- Wörtplatz 3
- Sonnenplatz 1
- Wörtplatz 3 05:36 06:51 06:57 06:53 06:57 06:53 07:49 09:01 10:54 12:02
- ZOB 1 05:54 05:58 06:59 06:59 06:56 07:00 07:04 07:12 09:04 09:05 11:15
- ZOB 2 06:54 07:52
- ZOB 4 05:39 06:56 12:05
- ZOB 5 10:57
- Abzw. Külsheim 2 05:55 05:59 07:00 07:00 07:05 07:13 09:06 11:16
- Abzw. Dittwar 2 05:58 06:02 07:03 07:03 07:08 07:16 09:09 11:19
- Am Dittwarer Bf 1 07:09 09:10 11:20
Dittwar Abzw. Hof Steinbach 1 07:11 09:12 11:22
- Ort 1 09:13 11:23
Tauberbischofsheim Am Dittwarer Bf 2 09:15 11:25
Königheim Breitenflur 2 06:01 06:05 07:06 07:06 07:19 09:19 11:29
- Ost 2 06:02 06:06 07:07 07:07 07:20 09:20 11:30
- Rathaus 2 06:03 06:07 07:08 07:08 07:21 09:21 11:31
- Siedlung 2 06:04 06:08 07:09 07:09 07:22 09:22 11:32
Weikerstetten Ort 2
Gissigheim Bergstraße 2 06:07 06:11 07:12 07:12 07:25 09:25 11:35
- Brunnen 2 06:08 06:12 07:13 07:13 07:26 09:26 11:36
Königheim Abzw. Hof Birkenfeld 2 06:11 06:15 07:16 07:16 09:29 11:39
Pülfringen Kirche 1 07:31
Brehmen Ort 1 06:12 06:16 07:17 07:17 07:37 09:30 11:40
Buch Ort 1 07:42
Eubigheim Schule 1 07:50
Pülfringen Mühlstraße 1 06:17 09:34 11:45
- Kirche 2 06:18 09:35 11:46
Schweinberg Ost 1 06:25 09:42 11:53
- Rathaus 2 06:26 09:43 11:54
Hardheim Post 1 06:31 09:48 11:59

Sei Seitz-Bus GmbH & Co. KG 890 Bus fährt weiter über Pülfringen nach TBB EE Eisenhauer 96 Bus fährt weiter bis Ritterberg/Kieserstr.
S an Schultagen F an Ferientagen    1 Mo-Do Fr B Standardbus Kategorie B A Standardbus Kategorie A
GL Gelenkbus Kein Einsteigen

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Gültig ab 07.10. bis voraussichtlich 01.11.2024

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Fahrplanänderungen

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck



St 578 Umleitungsfahrplan, WÜ-TBB-Hardheim aufgrund Sperrung St 578 Landesgrenze

Montag - Freitag (Werktage)
Bustouristik Eisenhauer GmbH, Siemensstr. 4, 97941 Tauberbischofsheim, Telefon: (09341) 4082, info@bustouristik-eisenhauer.de

Fahrt 140 142 144 146 148 150 152 154 156 160 162 164 166 168 170 172 174 176
Beschränkungen S S F S S S S F S S S F S S

Fahrzeugtyp A B B B A B B A B B GL B B A A A B A

Hinweise Sei 890 96 EE Sei 890 Sei Sei 890

Würzburg Busbahnhof 10 12:02 14:05 15:05
- Handwerkskammer 2
- Residenzplatz 2
- Neue Universität 2
- Leistenstraße 2
Höchberg Karwinkel 2 12:09 14:12 15:12
Erbachshof B27/Abzw. Eisingen 2 12:16 14:19 15:19
Kist Bauweg 2 12:18 14:21 15:21
- Carl-Diem-Straße 2 12:19 14:22 15:22
Irtenberg Forsthaus 2
Schönfeld Ort 2 14:37
Ilmspan Ersatzhaltestelle 1 14:40
Gerchsheim Ortsmitte 1 12:39 12:39 13:21 14:01 14:48 15:42
- Dachsberg 1 12:39 12:39 13:21 14:01 14:48 15:42
Schönfeld Ort 2 12:45 13:27 14:07
Ilmspan Ort 2 12:48 13:30 14:10
Großrinderfeld Schule 1
- Ortsmitte 2 12:47 12:54 13:36 14:16 14:56 15:50
Paimar Abzweig 2 12:50 12:57 13:39 14:19 14:59 15:53
Tauberbischofsheim Würzburger Str. 2 11:59 12:08 12:48 12:55 13:00 13:02 13:44 14:24 15:04 15:58
- Evangelischer Kindergarten 1 15:22
- Wörtplatz 3 12:52
- Sonnenplatz 1 11:08 12:54 12:07
- Wörtplatz 3 11:10 12:01 12:10 12:57 12:12 13:00 13:02 13:04 13:46 14:26 15:06 15:24 15:27 16:00
- ZOB 1 11:12

11:15 12:05 12:13
12:15

12:56
12:57

12:14
12:15 13:05 13:05 13:15 13:49 14:05 14:29 15:25 15:26

15:27
15:29
15:30

- ZOB 2 13:00
- ZOB 4 16:03
- ZOB 5 13:07 15:09
- Abzw. Külsheim 2 11:16 12:06 12:16 12:58 12:16 13:06 13:06 13:16 14:06 15:26 15:28 15:31
- Abzw. Dittwar 2 11:19 12:09 12:19 13:01 12:19 13:09 13:09 13:19 14:09 15:29 15:31 15:34
- Am Dittwarer Bf 1 11:20 12:20 13:02 12:20 13:20 14:10 15:30 15:32
Dittwar Abzw. Hof Steinbach 1 11:22 12:22 13:04 12:22 13:22 14:12 15:32 15:34
- Ort 1 11:23 12:23 13:05 13:23 14:13 15:33 15:35
Tauberbischofsheim Am Dittwarer Bf 2 11:25 12:25 13:07 13:25 14:15 15:35 15:37
Königheim Breitenflur 2 11:29 12:12 12:29 13:11 13:12 13:29 14:19 15:39 15:41 15:37
- Ost 2 11:30 12:13 12:30 13:12 13:13 13:13 13:30 14:20 15:40 15:42 15:38
- Rathaus 2 11:31 12:14 12:31 13:13 13:14 13:14 13:31 14:21 15:41 15:43 15:39
- Siedlung 2 11:32 12:15 12:32 13:14 13:15 13:15 13:32 14:22 15:42 15:44 15:40
Weikerstetten Ort 2 13:18 15:43
Gissigheim Bergstraße 2 11:35 12:18 12:35 13:18 13:35 14:25 15:45 15:47
- Brunnen 2 11:36 12:19 12:36 13:19 13:36 14:26 15:46 15:48
Königheim Abzw. Hof Birkenfeld 2 11:39 12:22 12:39 13:22 13:39 14:29 15:49 15:51
Pülfringen Kirche 1 15:50
Brehmen Ort 1 11:40 12:23 12:40 13:23 13:40 14:30 15:50 15:52 15:56
Buch Ort 1 13:28
Eubigheim Schule 1 13:36
Pülfringen Mühlstraße 1 11:45 13:26 14:35 15:55 15:57
- Kirche 2 11:46 13:27 14:36 15:56 15:58
Schweinberg Ost 1 11:53 13:34 16:03 16:05
- Rathaus 2 11:54 13:35 16:04 16:06
Hardheim Post 1 11:59 13:40 16:09 16:11

Sei Seitz-Bus GmbH & Co. KG 890 Bus fährt weiter über Pülfringen nach TBB EE Eisenhauer 96 Bus fährt weiter bis Ritterberg/Kieserstr.
S an Schultagen F an Ferientagen    1 Mo-Do Fr B Standardbus Kategorie B A Standardbus Kategorie A
GL Gelenkbus Kein Einsteigen

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Gültig ab 07.10. bis voraussichtlich 01.11.2024

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Fahrplanänderungen

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck



St 578 Umleitungsfahrplan, WÜ-TBB-Hardheim aufgrund Sperrung St 578 Landesgrenze

Montag - Freitag (Werktage)
Bustouristik Eisenhauer GmbH, Siemensstr. 4, 97941 Tauberbischofsheim, Telefon: (09341) 4082, info@bustouristik-eisenhauer.de

Fahrt 178 180 184 182 208 188 190 194 196 200 198 202 204 206
Beschränkungen F S S S F S 1

Fahrzeugtyp A A B A A B B A A A B A A A

Hinweise Sei EE 890 Sei

Würzburg Busbahnhof 10 16:00 16:09 17:10 18:10 19:20 20:20 23:00
- Handwerkskammer 2
- Residenzplatz 2
- Neue Universität 2
- Leistenstraße 2
Höchberg Karwinkel 2 16:07 16:16 17:17 18:17 19:27 20:27 23:07
Erbachshof B27/Abzw. Eisingen 2 16:14 16:23 17:24 18:24 19:34 20:34 23:14
Kist Bauweg 2 16:16 16:25 17:26 18:26 19:36 20:36 23:16
- Carl-Diem-Straße 2 16:17 16:26 17:27 18:27 19:37 20:37 23:17
Irtenberg Forsthaus 2
Schönfeld Ort 2 17:42 18:42 19:52 20:52 23:32
Ilmspan Ersatzhaltestelle 1 17:45 18:45 19:55 20:55 23:35
Gerchsheim Ortsmitte 1 16:03 16:37 16:46 17:03 17:53 18:53 20:03 21:03 23:43
- Dachsberg 1 16:03 16:37 16:46 17:03 17:53 18:53 20:03 21:03 23:43
Schönfeld Ort 2 16:09 17:09
Ilmspan Ort 2 16:12 17:12
Großrinderfeld Schule 1
- Ortsmitte 2 16:18 16:45 16:54 17:18 18:01 19:01 20:11 21:11 23:51
Paimar Abzweig 2 16:21 16:48 16:57 17:21 18:04 19:04 20:14 21:14 23:54
Tauberbischofsheim Würzburger Str. 2 16:26 16:53 17:02 17:26 18:09 19:09 20:19 21:19 23:59
- Evangelischer Kindergarten 1
- Wörtplatz 3
- Sonnenplatz 1
- Wörtplatz 3 16:25 16:28 16:55 17:04 17:00 17:28 18:11 18:25 19:11 20:21 21:21 00:01
- ZOB 1 16:30 16:27

16:30 16:31 17:02
17:05 18:14 18:30 19:05 20:24 21:24 00:04

- ZOB 2 16:58 17:07
- ZOB 4
- ZOB 5 17:31 19:14
- Abzw. Külsheim 2 16:31 16:31 17:06 18:31 19:06
- Abzw. Dittwar 2 16:34 16:34 17:09 18:34 19:09
- Am Dittwarer Bf 1 16:35 16:35 17:10 18:34 19:09
Dittwar Abzw. Hof Steinbach 1 16:37 16:37 17:12 18:35 19:10
- Ort 1 16:38 16:38 17:13 18:35 19:10
Tauberbischofsheim Am Dittwarer Bf 2 16:40 16:40 17:15 18:35 19:10
Königheim Breitenflur 2 16:44 16:44 17:19 18:37 19:12
- Ost 2 16:45 16:45 17:20 18:38 19:13
- Rathaus 2 16:46 16:46 17:21 18:39 19:14
- Siedlung 2 16:47 16:47 17:22 18:40 19:15
Weikerstetten Ort 2
Gissigheim Bergstraße 2 16:50 16:50 17:25 18:42 19:17
- Brunnen 2 16:51 16:51 17:26 18:43 19:18
Königheim Abzw. Hof Birkenfeld 2 16:54 16:54 17:29 18:46 19:20
Pülfringen Kirche 1
Brehmen Ort 1 16:55 16:55 17:30 18:48 19:21
Buch Ort 1
Eubigheim Schule 1
Pülfringen Mühlstraße 1 17:00 17:00 18:52 19:24
- Kirche 2 17:01 17:01 18:53 19:25
Schweinberg Ost 1 17:08 17:08 18:59
- Rathaus 2 17:09 17:09 19:00
Hardheim Post 1 17:14 17:14 19:05

Sei Seitz-Bus GmbH & Co. KG 890 Bus fährt weiter über Pülfringen nach TBB EE Eisenhauer 96 Bus fährt weiter bis Ritterberg/Kieserstr.
S an Schultagen F an Ferientagen    1 Mo-Do Fr B Standardbus Kategorie B A Standardbus Kategorie A
GL Gelenkbus Kein Einsteigen

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Gültig ab 07.10. bis voraussichtlich 01.11.2024

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Fahrplanänderungen

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck



St 578 Umleitungsfahrplan, WÜ-TBB-Hardheim aufgrund Sperrung St 578 Landesgrenze

Samstag
Bustouristik Eisenhauer GmbH, Siemensstr. 4, 97941 Tauberbischofsheim, Telefon: (09341) 4082, info@bustouristik-eisenhauer.de

Fahrt 602 604 606 608 610 614
Beschränkungen

Fahrzeugtyp A A A A A A

Hinweise 98

Würzburg Busbahnhof 10 09:50 11:50 13:50 16:05 17:50 23:00
- Handwerkskammer 2
- Residenzplatz 2
- Neue Universität 2
- Leistenstraße 2
Höchberg Karwinkel 2 09:57 11:57 13:57 16:12 17:57 23:07
Erbachshof B27/Abzw. Eisingen 2 10:02 12:02 14:02 16:17 18:02 23:14
Kist Bauweg 2 10:04 12:04 14:04 16:19 18:04 23:16
- Carl-Diem-Straße 2 10:05 12:05 14:05 16:20 18:05 23:17
Irtenberg Forsthaus 2
Schönfeld Ort 2 10:20 12:20 14:20 16:35 18:20 23:32
Ilmspan Ersatzhaltestelle 1 10:23 12:23 14:23 16:38 18:23 23:35
Gerchsheim Ortsmitte 1 10:31 12:31 14:31 16:46 18:31 23:43
- Dachsberg 1 10:31 12:31 14:31 16:46 18:31 23:43
Schönfeld Ort 2
Ilmspan Ort 2
Großrinderfeld Schule 1
- Ortsmitte 2 10:39 12:39 14:39 16:54 18:39 23:51
Paimar Abzweig 2 10:42 12:42 14:42 16:57 18:42 23:54
Tauberbischofsheim Würzburger Str. 2 10:47 12:47 14:47 17:02 18:47 23:59
- Evangelischer Kindergarten 1
- Wörtplatz 3
- Sonnenplatz 1
- Wörtplatz 3 10:49 12:49 14:49 17:04 18:49 00:01
- ZOB 1 10:52 12:52 14:52 17:07 18:52 00:04
- ZOB 2
- ZOB 4
- ZOB 5
- Abzw. Külsheim 2
- Abzw. Dittwar 2
- Am Dittwarer Bf 1
Dittwar Abzw. Hof Steinbach 1
- Ort 1
Tauberbischofsheim Am Dittwarer Bf 2
Königheim Breitenflur 2
- Ost 2
- Rathaus 2
- Siedlung 2
Weikerstetten Ort 2
Gissigheim Bergstraße 2
- Brunnen 2
Königheim Abzw. Hof Birkenfeld 2
Pülfringen Kirche 1
Brehmen Ort 1
Buch Ort 1
Eubigheim Schule 1
Pülfringen Mühlstraße 1
- Kirche 2
Schweinberg Ost 1
- Rathaus 2
Hardheim Post 1

98 verkehrt Sa. auf So. außer 24. und 31.12. A Standardbus Kategorie A Kein Einsteigen

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Gültig ab 07.10. bis voraussichtlich 01.11.2024

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Fahrplanänderungen

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck



St 578 Umleitungsfahrplan, WÜ-TBB-Hardheim aufgrund Sperrung St 578 Landesgrenze

Sonn- und Feiertage
Bustouristik Eisenhauer GmbH, Siemensstr. 4, 97941 Tauberbischofsheim, Telefon: (09341) 4082, info@bustouristik-eisenhauer.de

Fahrt 702 706
Beschränkungen

Fahrzeugtyp A A

Hinweise Sei Sei

Würzburg Busbahnhof 10 14:03 16:01
- Handwerkskammer 2
- Residenzplatz 2
- Neue Universität 2
- Leistenstraße 2
Höchberg Karwinkel 2 14:10 16:08
Erbachshof B27/Abzw. Eisingen 2 14:15 16:13
Kist Bauweg 2 14:17 16:15
- Carl-Diem-Straße 2 14:18 16:16
Irtenberg Forsthaus 2
Schönfeld Ort 2 14:33 16:31
Ilmspan Ersatzhaltestelle 1 14:36 16:34
Gerchsheim Ortsmitte 1 14:44 16:42
- Dachsberg 1 14:44 16:42
Schönfeld Ort 2
Ilmspan Ort 2
Großrinderfeld Schule 1
- Ortsmitte 2 14:52 16:50
Paimar Abzweig 2 14:55 16:53
Tauberbischofsheim Würzburger Str. 2 15:00 16:58
- Evangelischer Kindergarten 1
- Wörtplatz 3
- Sonnenplatz 1
- Wörtplatz 3 15:02 17:00
- ZOB 1 17:03
- ZOB 2
- ZOB 4
- ZOB 5 15:05
- Abzw. Külsheim 2
- Abzw. Dittwar 2
- Am Dittwarer Bf 1
Dittwar Abzw. Hof Steinbach 1
- Ort 1
Tauberbischofsheim Am Dittwarer Bf 2
Königheim Breitenflur 2
- Ost 2
- Rathaus 2
- Siedlung 2
Weikerstetten Ort 2
Gissigheim Bergstraße 2
- Brunnen 2
Königheim Abzw. Hof Birkenfeld 2
Pülfringen Kirche 1
Brehmen Ort 1
Buch Ort 1
Eubigheim Schule 1
Pülfringen Mühlstraße 1
- Kirche 2
Schweinberg Ost 1
- Rathaus 2
Hardheim Post 1

Sei Seitz-Bus GmbH & Co. KG A Standardbus Kategorie A

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Gültig ab 07.10. bis voraussichtlich 01.11.2024

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Fahrplanänderungen

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck


